Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ № 5/2
от «17» марта 2020 г.

п. Кузьмичи

«Об изменении границ

между Кузьмичевским и Новожизненским сельскими поселениями»
В соответствии с ч.3 ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Обратиться в Совет депутатов Новожизненского сельского поселения с вопросом об изменении границ влекущее отнесение территорий между Кузьмичевским и Новожизненским сельскими поселениями
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[image: image1.jpg]OBET aenyrama ;

ysmnevcxor £

CEJILCKOro
IIOGCJICHHH

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

           П.С. Борисенко